
N 28 28-08-4-201604271809
27/04/2016

განკარგულება 

დაბა ჩოხატაურში(აგრარული ბაზრის მიმდებარედ) მდინარე სუფსაზე გურამიშვილისა 

და დუმბაძის ქუჩების დამაკავშირებელი ახალი ხიდის პროექტირებისათვის ფინანსური 

სახსრების მოძიებისა და პროექტირების შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  

მე-16 მუხლის მე-2 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის, 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 61 მუხლის 

პირველი და მეორე პუნქტების,  საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

1. დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგებელს, დაბა ჩოხატაურში(აგრარული ბაზრის 

მიმდებარედ) მდინარე სუფსაზე გურამიშვილისა და დუმბაძის ქუჩების 

დამაკავშირებელი ახალი ხიდის პროექტირებისათვის ფინანსური სახსრების მოძიებისა 

და პროექტირების შესახებ.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


